envolvam o desenvolvimento humano, na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com a empresa
DIONE GIEHL BUTTENBENDER, inscrita no CNPJ sob nº 18.789.290/0001-60, com sede na Rua Irmãos Brochier, nº 547, sala A, Centro, município de
Brochier, no valor de R$ 1.440,00 (mil, quatrocentos e quarenta reais) mensais, totalizando R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), no
período de 10 (dez) meses.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.